
 

 

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

32-я сессия V созыва 

от 22.12.2017 №543 

 

 

О наименовании элемента пла-

нировочной структуры города 

Смоленска 
 

 

Рассмотрев предложение комиссии по увековечению памяти выдающихся 

событий и личностей в городе Смоленске (протокол от 01.11.2017 № 4-17), ру-

ководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет 

 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Элементу планировочной структуры города Смоленска – территории 

садоводческого некоммерческого товарищества, расположенного в границах 

земельных участков с кадастровыми номерами 67:27:0000000:2669 и 

67:27:0000000:2640, присвоить наименование: территория садоводческого не-

коммерческого товарищества «Славутич». 

  2.  Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Со-

вета. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

Председатель  Смоленского  

городского Совета  
 

 

 

 

       Ю.К. Сынкин 



 

 


